SỞ GDĐT AN GIANG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

ĐÔNG THÁI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCS&THPT Đông Thái, ngày 03 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Văn hóa công vụ và Quy tắc ứng xử văn hóa

tại trường THCS VÀ THPT Đông Thái

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÔNG THÁI

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo thông tư ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Kế hoạch 56/KH-THCS&THPT ngày 12 tháng 9 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Đông Thái về thực hiện nhiệm vụ năm học

2025 – 2026;

 Theo tình hình thực tế tại đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế Văn hoá công vụ và

Quy tắc ứng xử văn hóa tại Trường THCS và THPT Đông Thái.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động Trường THCS và

THPT Đông Thái chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

  - Toàn thể VC,NLĐ;

  - Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thành Vinh

		2025-10-03T13:41:07-0700

		2025-10-03T13:42:59+0700

		2025-10-03T13:42:59+0700